

# 単 価 合 意 書

令和6年10月23日に契約した令和6年度神戸川下横地区外整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月15日

発注者 住所

島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県出雲市知井宮町138番地3

氏名 出雲土建株式会社 代表取締役 石飛 裕司

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		6,594,642	
道路土工		式	1		208,368	
掘削工		式	1		38,626	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	140	275.9	38,626	
埋土工		式	1		5,590	
埋土		m3	50	111.8	5,590	
法面整形工		式	1		48,692	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	140	347.8	48,692	
残土処理工		式	1		115,460	
舗装工		式	1		2,803,280	
舗装準備工		式	1		98,780	
不陸整正	補足材無し	m2	1,000	98.78	98,780	
アスファルト舗装工 車道舗装(A)		式	1		2,704,500	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラックレン RC-30 仕上り厚 110mm	m2	1,000	613.5	613,500	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 70mm	m <sup>2</sup>	1,000	560	560,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m <sup>2</sup>	1,000	1,531	1,531,000	
排水構造物工		式	1		2,705,727	
作業土工		式	1		182,717	
側溝工		式	1		809,780	
プレキャストU型側溝 1号プレキャスト水路撤・再	BF500	m	190	4,262	809,780	
水路補修工		式	1		1,713,230	
1号水路嵩上		m	190	9,017	1,713,230	
応急処理工		式	1		168,733	
応急処理作業工		式	1		168,733	
応急作業		式	1		168,733	
構造物撤去工		式	1		575,154	
構造物取壊し工		式	1		478,754	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	8	556.8	4,454	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	1,000	474.3	474,300	
運搬処理工		式	1		96,400	
殻運搬	アスファルト殻	m3	40	1,357	54,280	
殻処分	アスファルト殻	m3	40	1,053	42,120	
仮設工		式	1		133,380	
交通管理工		式	1		133,380	
直接工事費		式	1		6,594,642	
共通仮設費		式	1		1,132,122	
共通仮設費		式	1		108,461	
現場環境改善費(率計上)		式	1		108,461	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,023,661	
純工事費		式	1		7,726,764	
現場管理費		式	1		3,875,931	
工事原価		式	1		11,602,695	

